

Znak: DIN-ZP.271.1.3.2015

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Przebudowa centrum wsi Rogi”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Przebudowa centrum wsi Rogi” Zamawiający Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy stojak do koszykówki ma być dwusłupowy czy jednosłupowy?

Odpowiedź:

Dane techniczne dotyczące stojaka do koszykówki opisane są w projekcie budowlanym rys. A 04 – przyjęto stojak dwusłupowy.

Pytanie nr 2:

Prosimy też o potwierdzenie, jaki kolor ma mieć nawierzchnia bezpieczna na placu zabaw?

Odpowiedź:

Nawierzchnia bezpieczna na placu zabaw: kolor czerwony ceglasty.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ